PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2016                                                                                         № 581
	О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 21.03.2016 №447 «Об утверждении положения об управлении образования Администрации Ярославского муниципального района в новой редакции»

В связи с изменением структуры управления образования, Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1. Раздел 4 «Структура управления образования» положения об управлении образования изложить в следующей редакции:

«4.1. Структура и штаты управления образования утверждаются в установленном порядке постановлением Администрации ЯМР.
4.2.  Структурными подразделениями управления образования являются:

- отдел общего образования;

- сектор дошкольного и дополнительного образования;

- отдел по опеке  и попечительству;

- сектор по работе с кадрами;

- отдел бухгалтерского учета и отчетности.

4.3. Деятельность структурных подразделений управления образования регламентируются Положениями о структурных подразделениях».

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по социальной политике С.Г. Лапотникова.

4. Действие постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 21 марта 2016 года.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                                 Т.И. Хохлова

Заместитель Главы Администрации ЯМР

по социальной политике

__________________С.Г. Лапотников

«___»_____________2016 г.

Консультант-юрист  юридического отдела

управления делами Администрации ЯМР

__________________С.С. Лилеев

«____»____________2016 г.

Начальник управления образования

Администрации ЯМР

____________________Е.А. Костыгова

«____»____________ 2016 г.

Митяева Ольга Александровна
8(4852) 744031

Направить:

Дело –  2 экз.

Управление образования – 2 экз.

Газета -1 экз.

Итого: 5экз.